
Smlouva o vystoupení

Smluvní strany:

!

Dále jen „objednatel"

a

1) Předmět smlouvy:

Dodavatel se zavazuje za odměnu pro objednatele vystoupit s hudební produkcí na Malé scéně za oponou, která 
se koná dne 18.11. 2017 v čase od 20 h.

Odměna:Z)

Objednatel je povinen vyplatit dodavateli či jeho zástupci dohodnutou odměnu, která činí
Odměna bude vyplacena dodavateli v hotovosti na místě vystoupení, pokud sa smluvní strany nedohodnou jinak.

3) Další a závěrečná ujednání

K propagaci bude objednatel používat fotografie burfschválené nebo doručené dodavatelem. Objednatel bude také 
používat jméno skupiny v plném znění:

Zajistí na vlastní náklady ubytování pro 5 osob v místě koncertu, z toho jeden pokoj bude pro 2 osoby.

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události {přírodní katastrofa, nemoc, nepřízeň počasí, apod.), 
mají obé strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu.

V případě, že objednatel kapele zruší vystoupení z jiného důvodu, než výše uvedeného, účtuje si kapela jednorázově částku 
1/3 ze sjednaného honoráře, kterou objednatel do výše sjednaného termínu koncertu zašle na účet 1296453088/3030.

Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva a vztahy v ní výslovně neuvedené se v dalším vždy řídí platnými předpisy autorského práva a příslušnými 
ustanoveními souvisejících právních předpisů.



Zástupci obou smluvních stran prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.

Autoři písní jsou zastupování OSA a nedílnou součástí smlouvy je Repertoárový list a i echnické podmínky se stage pianem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž k3ždá strana obdrží po jedné kopií.

V Novén; Městě na Moravě dne 16.10.2017V Hradištku dne 12.S.2017 W


